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Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2024
Zielona Góra, 8.6.2024

Konkurencja 18 Mężczyzn, 100m dowolny Open
08.06.2024 - 12:47 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat

1. Ignas Hubert 14 PIAST Głogów 1:36.70 113 45.61 51.09

11 lat

1. Sadkowski Kacper 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:23.17 178 39.31 43.86
2. Kucharzyk Krzysztoł 13 PIAST Głogów 1:30.70 137 42.10 48.60

DYSKW. Lysak Ivan 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin
O-1

12 lat

1. Lustiuk Danylo 12 TP Zielona Góra 1:12.29 272 33.88 38.41
2. Wocal Miłosz 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:16.19 232 36.22 39.97
3. Mikołajewski Maksym 12 PIAST Głogów 1:17.61 220 36.82 40.79
4. Dettoma Igor 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:21.77 188 40.27 41.50
5. Pietraszkiewicz Igor 12 ŻAGLICA Żagań 1:25.94 162 41.10 44.84

13 lat

1. Dopierała Nikodem 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:01.53 441 29.71 31.82
2. Michalik Bartosz 11 UKS AQUATICA Pawłowice 1:06.76 345 32.44 34.32
3. Drapiewski Jan 11 TP Zielona Góra 1:08.70 317 33.63 35.07
4. Stochel Oliwier 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:10.51 293 33.83 36.68
5. Witkowiak Filip 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:10.89 288 33.65 37.24
6. Nowak Marcin 11 PIAST Głogów 1:12.65 268 34.26 38.39
7. Zalewski Konrad 11 PIAST Głogów 1:14.02 253 34.38 39.64
8. Kowalczyk Jakub 11 TP Zielona Góra 1:14.94 244 35.47 39.47
9. Tomczak Toni 11 TP Zielona Góra 1:16.95 225 36.74 40.21

10. Łozowski Oliwier 11 ŻAGLICA Żagań 1:17.12 224 36.60 40.52
11. Jasiński Adam 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:17.83 218 35.78 42.05

14 lat

1. Wojciechowski Antoni 10 TP Zielona Góra 59.97 477 29.71 30.26
2. Dąbrowski Oliwier 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:00.66 460 29.30 31.36
3. Biskupski Bartłomiej 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:00.75 458 29.64 31.11
4. Grzesik Michał 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:04.08 391 30.82 33.26
5. Jarosz Oskar 10 TP Zielona Góra 1:04.33 386 31.15 33.18
6. Skrzypacz Tymoteusz 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:06.11 356 31.70 34.41
7. Konradowski Dawid 10 PIAST Głogów 1:08.72 317 32.13 36.59
8. Domaradzki Alexander 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:08.90 314 33.80 35.10
9. Zajdel Mikołaj 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:16.83 226 36.12 40.71

Open

1. Misiak Szymon 05 UKS SHARK Rudna 54.49 635 26.08 28.41
2. Łapiński Miłosz 07 UKS SHARK Rudna 57.83 532 27.68 30.15
3. Wojciechowski Antoni 10 TP Zielona Góra 59.97 477 29.71 30.26
4. Dąbrowski Oliwier 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:00.66 460 29.30 31.36
5. Biskupski Bartłomiej 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:00.75 458 29.64 31.11
6. Chamera Daniel 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:00.96 454 29.46 31.50
7. Dopierała Nikodem 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:01.53 441 29.71 31.82
8. Prządka Amadeusz 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:02.96 412 30.28 32.68
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2024
Zielona Góra, 8.6.2024

Konkurencja 18, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

9. Bauzhadze Aleksandre 08 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:03.14 408 31.22 31.92
10. Bartel Samuel 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:03.85 395 30.26 33.59
11. Grzesik Michał 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:04.08 391 30.82 33.26
12. Jarosz Oskar 10 TP Zielona Góra 1:04.33 386 31.15 33.18
13. Iskra Kornel 09 UKS SHARK Rudna 1:05.43 367 31.51 33.92
14. Skrzypacz Tymoteusz 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:06.11 356 31.70 34.41
15. Michalik Bartosz 11 UKS AQUATICA Pawłowice 1:06.76 345 32.44 34.32
16. Drapiewski Jan 11 TP Zielona Góra 1:08.70 317 33.63 35.07
17. Konradowski Dawid 10 PIAST Głogów 1:08.72 317 32.13 36.59
18. Domaradzki Alexander 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:08.90 314 33.80 35.10
19. Stochel Oliwier 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:10.51 293 33.83 36.68
20. Witkowiak Filip 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:10.89 288 33.65 37.24
21. Lustiuk Danylo 12 TP Zielona Góra 1:12.29 272 33.88 38.41
22. Nowak Marcin 11 PIAST Głogów 1:12.65 268 34.26 38.39
23. Zalewski Konrad 11 PIAST Głogów 1:14.02 253 34.38 39.64
24. Kowalczyk Jakub 11 TP Zielona Góra 1:14.94 244 35.47 39.47
25. Wocal Miłosz 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:16.19 232 36.22 39.97
26. Zajdel Mikołaj 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:16.83 226 36.12 40.71
27. Tomczak Toni 11 TP Zielona Góra 1:16.95 225 36.74 40.21
28. Łozowski Oliwier 11 ŻAGLICA Żagań 1:17.12 224 36.60 40.52
29. Mikołajewski Maksym 12 PIAST Głogów 1:17.61 220 36.82 40.79
30. Jasiński Adam 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:17.83 218 35.78 42.05
31. Dettoma Igor 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:21.77 188 40.27 41.50
32. Sadkowski Kacper 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:23.17 178 39.31 43.86
33. Pietraszkiewicz Igor 12 ŻAGLICA Żagań 1:25.94 162 41.10 44.84
34. Kucharzyk Krzysztoł 13 PIAST Głogów 1:30.70 137 42.10 48.60
35. Ignas Hubert 14 PIAST Głogów 1:36.70 113 45.61 51.09

DYSKW. Lysak Ivan 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin
O-1


